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PERUSTURVAN PALVELURAKENNEU1JDISTUS

Perusturvaltk § 59 Vesannon kunnan talouden tervehdyttärniseen tähtäävä talouden tasapainottamisohjelma
vuosille 2020—2023 on valmistunut. Suurin kustannuserä kuntataloudessa on sosiaali- ja
terveysmenot, joiden osuus Vesannollakin on 67 % kunnan käyttötalousmenoista (TA 2019
10.568.010 €). Kunnan taloudellinen kantokyky ei riitä nykyisenkaltaisen
kustannusrakenteen ylläpitoon ja palvelurakenteen läpikäymi selle ja uudistarniselle on
ilmennyt tarpeita laadukkaan ja oikea-aikaisen hoidon ja hoivan takaamiseksi
tulevaisuudessakin. Tavoitteena on löytää mahdollisimman kustannustehokas, henkilöstön
yhteiskäytön mahdollistava ja tulevaisuuden palvelutarpeeseen vastaava toimintarnalli.
Tätä uudistamistyötä varten on tarpeen perustaa työryhmä.

Kunnanhallitus (Khall 19.8.2019 / 149) on päättänyt perustaa työryhmän valmistelemaan
perusturvan hallinnonalalla tehtävää palvelurakenteen uudistustyötä. Työryhmään
kuuluvat kunnanhallituksen ja kunnanvaltuuston puheenjohtajat, perusturvalautakunnan
puheenjohtaja, perusturvajohtaja, kunnanjohtaja, kunnansihteeri, kotihoidon esimies,
palveluasumisen esimies, erityispalveluiden esimies, henkilöstön edustaja sekä Kysterin
edustaja.

Työryhmä on järjestäytynyt ensimmäisessä tapaamisessaan 27.8.20 19. Tämän lisäksi on
perustettu henkilöstöstä koostuva “rukkasryhmä” valmistelemaan työryhmälle esitettäviä
asioita. Rakenteelliset muutokset koskevat merkittävältä osin henkilöstöä, joten heidän
mukanaolo työskentelyssä on nähty erittäin merkityksellisenä. Ensimmäinen
henkilöstöinfo on pidetty 9.9.2019, ja rukkasryhmän ensimmäinen tapaaminen on ollut
26.9.2019.

Palvelurakenteen uudistustyö koskee merkittävältä osin ikäihmisten palveluasumisen ja
tehostetun palveluasumisen järjestämistä. Myös kehitysvammahuollon palveluiden
järjestämistapaa tullaan tarkastelemaan. Osaavanja kokeneen henkilöstön, sekä esimiesten
yhteistyötä tullaan tiivistämään palveluiden laadun varniistamiseksi. Myös kolmannen
sektorin, järjestöjen ja yhdistysten edustajia, sekä yksityisiä palveluntuottajia kutsutaan
yhteistyöhön.

(valm. perusturvajohtaj aJA-LP)

Perusturvajohtajan päätösehdotus:

Perusturvalautakunta päättää toirneenpanna perusturvan palvelurakenneuudistuksen
vuosina 2020—2023 työryhmän linjausten mukaisesti. Perusturvalautakunta seuraa
valmistelun ja uudistustyön etenemistä.

Perusturvaj ohtaj an muutospäätösehdotus:

Perusturvalautakunta päättää toimeenpanna perusturvan palvelurakenneuudistuksen
valmistelun vuosina 2020—2023 työryhmän linjausten mukaisesti. Perusturvalautakunta
seuraa valmistelun ja uudistustyön etenemistä.

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet
Lautakunta Hallitus Valtuusto
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Päätös:

Hyväksyttiin.

Lisätiedot: perusturvajohtaja, 044 7885 400, anne-leena.pellikka@vesanto.fi

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet
Lautakunta Hallitus Valtuusto


